1

   ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ NGHI HƯNG

Số 205/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Nghi Hưng, ngày 01 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 11 năm 2022

1. Trọng tâm công tác:

- Phòng chống dịch bệnh cho người, gia súc, gia cầm, chăm sóc cây trồng

vụ Đông;

- Triển khai sản xuất vụ Xuân năm 2022 – 2023;

2,Trong tháng có:

- Kỷ niệm ngày thành lập MTDTTN Việt Nam (18/11);

- Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11).

Ngày Thứ Nội dung  Thành phần Địa điểm

1 Ba Tiếp tục rà soát hộ nghèo, cận nghèo

BCĐ Các xóm

2
  Tư

Kiểm tra xây dựng thiết chế văn hóa ở các

xóm

BCĐ Các xóm

3 Năm Làm việc với xóm 2 về chương trình tổ

chức ngày đại đoàn kết

 Đ/C Văn,

Đ/C Bình VH

UBND xã HTTT

4

Sáu HN tổng kết công tác tuyển quân ở huyện
Tiếp dân cả ngày

LĐ, QS

Chủ tịch, TP,

ĐC

HT TT

Phòng tiếp

dân

5 Bảy Nghỉ cuối tuần

6 CN Nghỉ cuối tuần

7 Hai Giao ban đầu tuần  UBND Phòng họp

8

Ba

Xây dựng kế hoạch sản xuất vụ Đông

xuân 2022 – 2023

Đ/C Phương ;

Đ/C Văn

PCT

9 Tư Rà soát các tiêu chí xây dựng NTM nâng

cao

Đ/C Phương

10 Năm Họp BCĐ xây dựng NTM nâng cao  BCĐ Phòng họp

11
Sáu

Tiếp dân cả ngày

Chủ tịch, TP,

ĐC

Phòng tiếp

dân

12 Bảy Nghỉ cuối tuần

13 CN Nghỉ cuối tuần

14
Hai

Giao ban đầu tuần CB, CC

UBND

Phòng họp

 2

15 Ba  Địa chính

16 Tư Họp UBND xã tháng 11 CB, CC

UBND

Hội trường

17
Năm

Chúc mừng MTTQ huyện nhân ngày

thành lập MTTQ Việt Nam

Đảng ủy

UBND

Phòng

tuyền thống

18 Sáu Chúc mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

Tiếp dân cả ngày

Lãnh đạo

Chủ tịch, TP,

ĐC

Các trường

Phòng tiếp

dân

19 Bảy Nghỉ cuối tuần

20 CN Nghỉ cuối tuần

21 Hai Giao ban đầu tuần CB, CC

UBND

Phòng họp

22 Ba  Rà soát các chỉ tiêu kinh tế xã hội năm

2022

CC UBND Các phòng

23 Tư Rà soát Văn Bản QPPL VP, TP

24 Năm Làm việc chuyên môn

25
Sáu Tiếp dân cả ngày

Chủ tịch, TP,

ĐC

Phòng tiếp

dân

26 Bảy Nghỉ cuối tuần

27 CN Nghỉ cuối tuần

28
Hai Giao ban đầu tuần CB, CC

UBND

Phòng họp

29
Ba  Triển khai kế hoạch sản xuất vụ đông

xuân 2022 – 2023

BCĐ Hội trường

30 Tư Làm việc chuyên môn

Nơi nhận:

-  TT  Đảng ủy, HĐND (BC);

-  MTTQ, các đoàn thể (P/H);

- CB, CC UBND, các xóm (T/H);

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T10:41:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Hưng<nghihung@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!